cada participación, y con un plazo de suscripción
de cuarenta días, es decir, 18.000 nuevas partici-
paciones sociales de 6,010121 euros de valor nomi-
nal por participación, pudiéndose cubrir total o par-
cialmente, con lo que el capital social de la sociedad
ascendería en total hasta 111.247,00 euros (ciento
once mil doscientos cuarenta y siete euros), de
cubrirse en su totalidad la ampliación o a lo que
resultase de cubrirse parcialmente. Los ingresos
deberán efectuarse por los señores partícipes en la